EDITAL Nº 004/2014
DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO nº 002/2014 PARA O PROGRAMA  BOLSA ESTÁGIO - CIEE.

Horácio Benjamim da Silva Brasil, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

DIVULGA o resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 002/2013 para o Programa Bolsa Estágio – CIEE publicando a classificação final dos candidatos.

	Curso
	Inscrição
	Candidato
	Acertos
	Desempate conforme item 5.2 do Edital
	Classificação Final

	Administração

	58
	JEFERSON DA SILVA
	16
	5° SEMESTRE
	1°

	70
	GEAN CARLO NORONHA MARCON
	16
	3° SEMESTRE
	2°

	42
	ALICE TROMBINI GARCIA
	14

	3°

	95
	CIDIA SEVERO TUBINO
	12

	4º

	43
	JAQUELINE APARECIDA PEREIRA REZER
	11

	5º

	Agronomia

	65
	KAMYLLE APARECIDA DE BAIRRO CARVALHO
	13

	1°

	56
	EVERTON PEREIRA REZER
	11

	2°

	83
	BRUNA KUSTER GARCIA
	10

	3°

	Arquitetura e Urbanismo

	61
	FRANCIELE SALES BORDINHAO
	16

	1°

	Ciências Biologicas

	94
	DIANDRA DURGANTE SACHETE
	19
	3° SEMESTRE 30/01/1994
	1°

	48
	JANE DANIELE JORNADA
	19
	3° SEMESTRE 02/02/1994
	2°

	80
	LUANA ANTUNES RODRIGUES
	17
	3° SEMESTRE
	3°

	Ciências Contábeis

	18
	ALANA GUIMARÃES AIRES
	18

	1°

	Direito

	52
	LAIS HORN MORINI
	19

	1°

	7
	TANIRA DOS SANTOS GAUBE
	18
	3° SEMESTRE 11/10/1993
	2°

	30
	JESSICA PEREIRA SALBEGO
	18
	3° SEMESTRE 09/02/1995
	3°

	49
	CAROLINE AUZANI MOHR
	18
	1° SEMESTRE
	4º

	46
	PAULO RICARDO SEVERO GARCIA
	15

	5º

	31
	DOUGLAS MINUZZI DE FREITAS
	13

	6°

	Psicologia

	79
	PERCI DA ROSA PEREIRA NETO
	16

	1°

	45
	CAMILA PIANI RAMOS
	11

	2°

	13
	SHEILA GONÇALVES FRANÇA
	10
	1° SEMESTRE 27/01/1992
	3°

	75
	MAIELE C. MARTINS DE FREITAS
	10
	1° SEMESTRE 17/11/1994
	4°

	Enfermagem

	26
	JOSIANE GRIPA LANÇANOVA
	18

	1°

	96
	LEONEI LANÇANOVA BRUCK
	17

	2°

	54
	EVANDRO DAL SOTO BUSNELO
	16

	3°

	88
	BIANA LAMBERTI BRUM
	13

	4°

	Pedagogia

	62
	LIZIE ROOS COSTENARO BATAGLIN
	18

	1°

	82
	TAINISE KISTER DA SILVA
	17

	2°

	19
	JESUS DE FATIMA AIRES VALENÇA
	16

	3°

	57
	ALANA LANES DE ALMEIDA
	15

	4°

	Ensino Médio

	9
	ALISSON FURQUIM SALBEGO
	18

	1°

	17
	PATRICIA BIANCHINI MUSTAFA
	17

	2°

	23
	STHEPHANE CALDEIRA PEREIRA
	16

	3°

	27
	MANOELY LAMBERTY FUMACO
	15
	3° ANO 18/10/1994
	4º

	6
	VINICIUS MARTINS PILLAR
	15
	3° ANO 31/05/1997
	5º

	4
	LUIS FERNANDO RODRIGUES BIANCHINI
	15
	3° ANO 15/12/1998
	6°

	87
	ANA AMELIA S. DA SILVA ARTUZZO
	14
	3° ANO 13/11/1996
	7°

	8
	TAYNA LANES DE ALMEIDA
	14
	3° ANO 05/08/1997
	8°

	38
	DEBORA RODRIGUES CORTELINI
	14
	3° ANO 06/01/1998
	9°

	29
	ANDREIA JAQUELINI BUSNELO CHAGAS
	14
	3° ANO 14/01/1998
	10°

	5
	WALLACE LUIS LOPES
	14
	2° ANO 12/01/1998
	11°

	24
	NAISA PAZ GINDRI
	13
	3° ANO 29/04/1997
	12°

	2
	GILBERTO SALCEDO GINDRI
	13
	3° ANO 10/06/1997
	13°

	41
	ESTEVAN MAURICIO MASTELOTO CARVALHO
	13
	3° ANO 10/09/1997
	14°

	63
	LUANA SOARES RESTA
	13
	3° ANO 13/02/1998
	15°

	37
	YURI LOPES GARCIA
	13
	3° ANO 13/02/1998
	16°

	39
	THAIS RODRIGUES
	12
	3° ANO 22/06/1994
	17°

	97
	DIANIZE DA SILVA CORREA
	12
	3° ANO 02/11/1995
	18°

	53
	LUIRI DE LOS SANTOS DE OLIVEIRA
	12
	3° ANO 08/11/1996
	19°

	81
	KARINA BORGES
	12
	2° ANO 28/10/1996
	20°

	3
	TALIA PERANZONI
	12
	2° ANO 15/11/1997
	21°

	36
	JAISE BARBO SALBEGO
	12
	1° ANO
	22°

	91
	FABIANA DALL'ASEN ALVES
	11
	3° ANO 07/01/1997
	23°

	10
	ARIANA RODRIGUES DE MOURA
	11
	3° ANO 15/09/1997
	24°

	34
	LUANA BRUM DE ALMEIDA
	11
	2° ANO
	25°

	40
	FRANCIELE SOARES DA SILVA
	10
	3° ANO 14/01/1991
	26°

	72
	LUCINEIA MARTINS
	10
	3° ANO 07/05/1995
	27°

	16
	TIELE SOARES DA SILVA
	10
	3° ANO 29/04/1996
	28°

	35
	ALANA SALBEGO BRAGA
	10
	3° ANO 10/12/1997
	29°

	22
	LUCIANE BARBO SILVEIRA
	10
	2° ANO 14/07/1993
	30º

	1
	CAROLINNE PERIZI DA SILVA
	10
	2° ANO 01/11/1997
	31°

	Farmácia

	50
	LAYNE SOARES DA SILVA
	10

	1°

	Magistério

	44
	RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA
	18

	1°

	55
	CATIA DA SILVEIRA CARVALHO
	16
	1° ANO 06/11/1990
	2°

	78
	ANGELICA MEDEIROS LUNARDI
	16
	1° ANO 31/01/1997
	3°

	51
	LAIANE VEIGA SALBEGO
	14

	4°

	Técnico em Contabilidade

	47
	JUCELIA LIMA KEFFER
	17

	1°

	20
	LURYANE D SOUZA NORONHA
	15

	2°

	25
	LARYSSA SILVEIRA CRIVELLARO
	14

	3°

	92
	DENISE WITT DE SOUZA
	13

	4º

	14
	JESSICA DA ROSA PEREIRA
	10

	5º

	Matemática

	64
	FLAVIA DE OLIVEIRA MANUCELO
	16

	1º

	Técnico em Informática

	93
	LUCAS CARPES MARCON
	19

	1º

	74
	LAIS CORREA DA CUNHA
	18

	2º

	89
	MARIELLE RODRIGUES GINDRI
	15

	3º

	33
	WAGNER DOS SANTOS MARQUES
	14

	4º

	Técnico em Enfermagem

	85
	MARISA ELAINE LANES BASTOS
	12

	1°

	76
	VANESSA RODRIGUES MULLER
	11
	1° SEMESTRE 06/01/1986
	2°

	67
	HELTON MACHADO BUSNELLO
	11
	1° SEMESTRE 13/06/1995
	3°

	69
	EVA SALETE CORREIA CORTES
	10

	4º

	Técnico em secretariado

	59
	JESSICA SOARES BORDINHAO
	13

	1º

	Técnico em Alimentos

	77
	NADINE MULLER PEREIRA
	13

	1°

	Candidatos Não Aprovados - Processo Seletivo Sao Francisco de Assis

	Ensino Medio

	12
	BIANCA MACHADO DOS SANTOS
	9

	#

	28
	CAROLINE MOURA SOARES
	9

	#

	73
	NIELE FALCAO ALMEIDA
	8

	#

	86
	BRUNO MAIA ATAIDES
	7

	#

	11
	IGOR DOS SANTOS GAUBER
	7

	#

	90
	KARLISE TORRES GARCIA
	7

	#

	68
	DIANYFFER CARRICIO PAVAO
	6

	#

	84
	DAIANE GARCIA TROMBINE
	5

	#

	CANDIDATOS AUSENTES

	15
	PRISCILA DE OLIVEIRA ANCINELO

	21
	ANDREIA RODRIGUES MAZUI

	32
	JAMILA JAQUES PIRES

	66
	DEISE DAS GRAÇAS M. DE LIMA

	71
	MAURICIO DA ROSA SAGRILO

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de Março de 2014.

Horácio Benjamim da Silva Brasil
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Francisco Paulo Gioda
Secretário da Administração e Planejamento